Средство массовой информации органов местного самоуправления

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

4 сентября 2024 года                                                                                                           № 44

Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024                          №83

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области:

601 0801 1140170910 244 2250100 000000 1193150 120200 плюс 200 000,00

601 0801 1140170910 244 2250100 000000 1193150 120200 код цели 213-24 минус

200 000,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024 года                 № 84

О внесении изменений и дополнений в Постановление

Администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области № 58 от 26.06.2020 года «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче

разрешения на использование  земель или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности  без предоставления земельных участков и

установления сервитута»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об

утвержде6нии перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов», Уставом Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области № 58

от 26.06.2020 года «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование

земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  без

предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие

дополнения и изменения:

1.1. В части 3) пункт 1.2. после слов «сооружений (включая ограждения,

бытовки, навесы),» вставить слова «контейнерная площадка для накопления твердых

коммунальных отходов».

1.2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу после его официального обнародования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Азовского сельского

поселения Азовского немецкого

национального муниципального

района Омской области           Ю.А. Лопарев

Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024                          №85

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области:

601 0801 1140120010 244 3100100 000000 1193150 110100 минус 4 467,00

601 0801 1140120010 244 2260101 000000 1193150 110100 минус 7 407,20

601 0801 1140120010 244 2250100 000000 1193150 110100 плюс 11 874,20

601 0113 1110129990 244 3100100 110103 1007150 110100 минус 48 841,78

601 0113 1110129990 244 3460100 110103 1007150 110100 минус 1 158,22

601 0113 1110129990 244 3430101 110103 1007150 110100 плюс 50 000,00

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев

Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50;

ответственный: Л. Юрк

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с.

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 04.09.2024 года, № 44 БЕСПЛАТНО